
 
 

Smlouva 
„Pylonové tabule“ 

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

I. Smluvní strany 

 

1. ODBĚRATEL 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Studentská 1075, 438 01 Žatec 
zastoupen: PaedDr. Miroslavem Řebíčkem, ředitelem školy 
IČ: 613 57 278 
DIČ: ----------- 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu:                       xxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „odběratel“) 
 
A 
 

2. DODAVATEL 
Obchodní firma  KENET trading s.r.o. 
se sídlem: Bítov 75 
zastoupena: Ing. Jan Krischke 
IČ: 25899180 
DIČ: CZ25899180 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24929 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 
 

II. Předmět smlouvy 
Dodavatel zajistí následující služby: 

Pylonové tabule 250 * 100 cm jednodílná 2 ks, dále 1ks pylonová tabule 250 * 100 cm 

dvojdílná dle nabídky z 20.12.2021 včetně montáže. Součástí dodávky budou distanční 

konzole, set 2 ks k jednodílným tabulím, dále instalační materiál a montáž včetně kotvení. 

Součástí je i doprava a montáž v určených učebnách žateckého gymnázia. 

 
III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. se ujednává ve výši 69580.- Kč slovy 
šedesátdevěttisícpětsetosmdesát korun českých) bez DPH a 84192.- Kč (slovy 
osmdesátčtyřitisícstodevadesátdva korun českých) s DPH, která je uvedena v příloze č.  2 
této smlouvy. Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Pylonové tabule“ uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 20.12.2021. 

2. Cena za předmět smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran. Cena bez DPH je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu smlouvy. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávající 
není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  



3. Daňový doklad musí naplňovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, 
objednatel fakturu vrátí zpět dodavateli k doplnění. Lhůta splatnosti, stanovená na 15 dnů, 
počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.  

4. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
dodavatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

5. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
a placení faktury. 

6. Dodavatel je povinen akceptovat případné omezení rozsahu dodávky a požadavky na 
dodávku podle připomínek zadavatele.  

7. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Cena předmětu smlouvy nesmí být měněna v 
souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či 
jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu měny nebo cla.  

8. Odběratel je oprávněn odečíst cenu neprovedených služeb vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu, jež tvoří přílohu této smlouvy. Současně je dodavatel 
povinen neprodleně vrátit případné zálohy, které od odběratele obdržel na zajištění 
neprovedených služeb. 

 
IV. Ostatní ustanovení  

1. Dodavatel se zavazuje k archivaci dokumentace související s realizovanou 
zakázkou v souladu s českým právním řádem. 

2. Dodavatel je dle § 2e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly týkající se 
dodavatelských činností dodavatele souvisejících s realizací zakázky, a to 
poskytnutím veškerých dokladů a informací požadovaných ze strany kontrolních 
orgánů, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky. 

Dodavatel se zavazuje předložit před uzavřením smlouvy veškeré požadované       
doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v souladu se 
zadávací dokumentací k výběrovému řízení na zakázku „Pylonové tabule“. 

 

3. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel / budoucí zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID xxxxxxx nebo na e-mail: xxxxxxxxxx Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 



V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
odběratel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 

VI. Podpisy smluvních stran 

1. Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 
 

V Žatci dne 30.12.2021 
 
 
 
 

V Bítově dne 30.12.2021 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Odběratel 
 
 
PaedDr. Miroslav Řebíček 
ředitel školy 
Gymnázium, Žatec 
 

Dodavatel 
 
 
Ing. Jan Krischke 
jednatel 
KENET trading s.r.o. 
 

 


